## 入会申込書

一般社団法人 長崎県観光連盟 会長 嶋崎 真英 様

令和 年 月 日

私(弊社・団体等)は、申し込みます。	一般社団法人 長崎県観光連盟の趣旨に賛同し、	年度より正会員として人会を					
<ol> <li>申込者(企業・団体</li> </ol>	等) 名						
	(フリガナ)						
2 住所(所在地)	Ŧ						
3 代表者職・氏名							
	職名						
	氏名						
4 指定代表者	※上記代表者以外を代表者として指定する場合は、別線	 纸「指定代表者届」を					
	提出してください。						
5 電話番号	( ) —						
FAX 番号							
メールアドレス							
6 業種区分(該当の業種を○で囲んでください)							
	(2) 観光協会 (3) 交通運輸 (4) 旅行業	(5) 宿泊施設					
	(7) 会社・団体 (8) 観光施設 (9) マスメ	ディア					
(10)広告・印刷	(11)土産品店 (12)飲食店等						
7 添付資料	事業概要がわかるもの(会社案内やHP等)						
■ながさき旅ネット内	当連盟会員リストへの掲載(どちらかを○で囲んでく7	ジナい)					
	(1) 可 (2) 不可						
WEB サイト							
URL							

※「5 メールアドレス」は、当連盟が会員向けに毎月発行する「県観連レポート」やほかのお知らせの際に使用しますので、代表のアドレス、または受信することが適当な部署や担当者さまのアドレスをご記入ください。 ※ 特に退会の申出がない場合は、次年度より自動継続更新となります。

## 指定代表者届

一般社団法人 長崎県観光連盟 会長 嶋崎 真英 様

企業・団体名

代表者名

EI

私(弊社・団体等)は、下記の者を一般社団法人 長崎県観光連盟定款第6条2項の規定に基づく「指定代表者」 として定め、その権利を行使することを認めます。

記

指定代表者名

所属·役職

※入会申込書の住所と異なる住所に案内、請求書、書類等を送付希望の場合は下記へご記入ください。

住 所	Ŧ			
電話番号		\		
		)	<del>_</del>	
FAX 番号	(	,		
		)	<del>_</del>	
メールアドレス				